
 

FTESË PËR OFERTË 

Kurbani 2022 

Data: 31.05.2022 

Organizata Qatar Charity në Kosovë  fton të gjithë të interesuarit që të paraqesin ofertën  

e tyre për realizimin e projektit “ Kurbani 2022”. 

 

Organizata benë therjen e 28 kurbanave ( dem dhe  lopë) me mundësi rritje deri në 40%, 

andaj të gjithë të interesuarit mund ta kërkojnë dosjen e projektit në të cilën gjinden të 

gjitha sqarimet dhe obligimet në mënyrë të detajuar. 

 

Data për dorëzimin e ofertës së kompletuar është e Shtunë 04. 06.2022, në ora  10:00 – 

12:00. 

 

Për pranimin e dosjes së Ofertës dhe detajet tjera shtesë mund ta kontaktoni përmes: 

ilushaku@qcharity.org , urexhepi@qcharity.org  

ose nr. e tel:, 045-449-548 , 044-283-412 

 


